
ZARZĄDZENIE   Nr  22 / 2015 

 

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 20 marca 2015 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wprowadzenia zmian  

w Statucie Gminy i Miasta Szadek dotyczących konsultacji społecznych  

 

 Na podstawie § 2 i 3 uchwały Rady Gminy i Miasta Szadek Nr XXXVIII/255/2013  

z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy i Miasta Szadek Burmistrz Gminy i Miasta Szadek 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących wprowadzenia: zmian w Statucie 

Gminy i Miasta Szadek stanowiącego załącznik nr 1. 

§ 2. Konsultacje przeprowadzane są w okresie od 20.03.2015r. do 19.04.2015r. 

§ 3. W konsultacjach mogą brać udział pełnoletni, stale zamieszkujący mieszkańcy Gminy  

i Miasta Szadek, posiadający czynne prawo wyborcze do organów Gminy. 

§ 4. Konsultacje przeprowadzane są za pośrednictwem: 

1) strony internetowej Urzędu Gminy i Miasta Szadek, 

2) portalu do konsultacji społecznych www.konsultacjeszadek.pl, 

3) umieszczeniu na tablicach ogłoszeń Gminy i Miasta Szadek, 

4) strony internetowej  Biuletynu Informacji Publicznej, 

5) kurendy, 

6)zebrań sołeckich, zebrań mieszkańców z przedstawicielami władz 

7) panele dyskusyjne.  

§ 5.1 Uwagi proszę zgłaszać pisemnie do dnia 19.04.2015 roku   drogą mailową, faxem       

lub pocztą tradycyjną, na załączonym formularzu. Urząd Gminy i Miasta Szadek,                  

ul. Warszawska 3,  98-240 Szadek, 43 8215773,  urzad@ugimszadek.pl oraz poprzez portal 

konsultacji społecznych za pomocą umieszczonego tam systemu komentarzy/ zgłoszeń. 

2.Projekt oraz formularz zgłaszania uwag dostępny jest także w siedzibie Urzędu Gminy  

i Miasta Szadek, pok. 1. 

§ 6.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Burmistrz 

Gminy i Miasta Szadek 

/-/ Artur Ławniczak 

http://www.konsultacjeszadek.pl/
mailto:urzad@ugimszadek.pl

